
UCHWAŁA NR LIII/309/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Biała Piska. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13, art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2021 r. poz 1372, z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Białej Piskiej, w Drygałach, 
w Skarżynie: 

1. Kwatera pojedyńcza z rezerwacją grobu na okres 20 lat – 150,00 zł brutto 

2. Kwatera do pochowania urny z prochami z rezerwacją grobu na okres 20 lat – 100,00 zł brutto 

3. Kwatera podwójna z rezerwacją grobu na okres 20 lat – 250,00 zł brutto 

4. Kwatera potrójna z rezerwacją grobu na okres 20 lat – 350,00 zł brutto 

5. Kwatera pojedyńcza dla dziecka do 10 lat – bezpłatnie 

6. Rezerwacja miejsca za życia –  cena miejsca + 350,00 zł brutto 

7. Wydanie zgody na wykonanie nagrobka – 100,00 zł brutto 

8. Wydanie zgody na wykonanie nagrobka w przypadku pochówka urny – 50,00 zł brutto 

9. Pochowanie zwłok/wykopanie i zakopanie grobu – 400,00 zł brutto 

10. Pochowanie urny z prochami/wykopanie i zakopanie grobu – 200,00 zł brutto 

11. Pochowanie zwłok dzieci do 10 lat/wykopanie i zakopanie grobu – 150,00 zł brutto 

12. Pochowanie zwłok pod pomnik/wykopanie i zakopanie grobu – 400,00 zł brutto 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/114/07 Rady Miejskie w Białej Piskiej z dnia 31 maja 2007 roku w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Biała Piska oraz Uchwała nr 
XX/167/07 Rady Miejskiej w Białej  Piskiej z dnia 26 września 2007 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XIV/114/07 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie ustalania opłat za korzystanie 
z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Biała Piska.      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62613D6-2EBB-4850-A909-166DBF68B197. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


